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Selskabsmeddelelse nr. 27/2025 - Kasper Lund Nødgaard udnævnes til administrerende direktør (CEO)

Dataproces’ bestyrelse har i dag udpeget Kasper Lund Nødgaard som ny fast administrerende direktør (CEO) i Dataproces

Group A/S med virkning fra 05.01.2026. Kasper har siden 29.10.2025 varetaget rollen som interim CEO.

Kasper har i interim-perioden leveret markante resultater. På kort tid er salgsudviklingen vendt, og Dataproces har leveret

en rekordmåned samt en særdeles stærk december. Bestyrelsen vurderer samtidig, at Kasper har håndteret CEO-ansvaret

meget stærkt i en periode med høje krav til tempo, eksekvering og stabil ledelse.

 

Bestyrelsen har derudover fulgt Kaspers arbejde med den strategi, der skal føre Dataproces mod virksomhedens 2030-mål,

og er meget tilfreds med både retning, kvalitet og engagement. Bestyrelsen ønsker, at Kasper som fast CEO 100% ejer og

driver eksekveringen af den strategi, der fremlægges.

 

Kasper har et indgående kendskab til Dataproces’ forretning og har været en nøgleperson i vækstinitiativer, herunder

udvidelsen til Tyskland, samt en central drivkraft bag Dataproces’ første opkøb, som er gennemført og eksekveret til

bestyrelsens tilfredshed. Kasper er samtidig vellidt og respekteret internt i organisationen og har et stærkt omdømme hos

Dataproces’ kunder, hvor faglighed og tillid er vægtet højt.

 

Bestyrelsesformand Hans Christian Maarup udtaler: 

“Jeg har haft et nært samarbejde med næstformanden om at finde den helt rigtige profil, og det glæder mig, at vi i

bestyrelsen er nået til enighed om at udpege Kasper som ny fast CEO. Kasper har på kort tid vendt salgsudviklingen, leveret

en rekordmåned og en fantastisk december, og han har klaret opgaven som interim CEO rigtig stærkt. Bestyrelsen er meget

tilfredse med arbejdet med strategien frem mod 2030-målet og ønsker, at Kasper ejer den strategi, der fremlægges. Med

Kaspers kvaliteter har vi den rette CEO til at tage Dataproces videre på det næste store strategiske skridt, vi arbejder på.”

 

Kasper Lund Nødgaard udtaler:

“Jeg er glad og stolt over bestyrelsens tillid. De seneste måneder har vist, hvad vi kan levere, når vi står sammen, og jeg vil

gerne takke organisationen for en stærk indsats. Vi har en klar retning frem mod 2030, og jeg ser frem til at fortsætte

arbejdet med at udvikle Dataproces – med faglighed, høj kvalitet og kunden i centrum.”

 

Kasper fortsætter i rollen som CEO uden afbrydelse eller yderligere ændringer i den daglige ledelse.
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John Norden, Certified Advisor, JN@nordencef.dk
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